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TIPOS DE ATENCIONES SOLICITADAS POR LLAMADAS
TELEFONICAS, MES DE ENERO 2022 %> CODISEC

CODISEC - PUEBLO LIBRE
"COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

Municipalidad de

Pueblo Libre

Apoyo al vecino

Acciones de fiscalizacion

Comercio en la via publica no autorizado

Ruidos molestos

Consumo de alcohol y/o drogas _ 215

Personas y/o vehiculos sospechosos . 28

Gestion Ambiental I17

Otros - 83

0 200 400 600 800 1000 1200



400

350

300

250

200

15

o

10

o

5

o

o

Municipalidad de

Pueblo Libre

NUMERO DE ATENCIONES POR LLAMADAS CODISEC

CODISEC - PUEBLO LIBRE
"COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

TELEFONICAS DURANTE EL MES DE ENERO 2022, POR

DIAS DE LASEMANA &

326
302 302
280
269
I 180 I

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo

361



Municipalidad de

Pueblo Libre

Apoyo al vecino

Acciones de fiscalizacion

Comercio en la via publica no autorizado

Ruidos molestos

Consumo de alcohol y/o drogas

Personas y/o vehiculos sospechosos

Gestion Ambiental

Otros

TIPOS DE ATENCIONES SOLICITADAS POR WHATSAPP, CODISEC

CODISEC - PUEBLO LIBRE
"COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

MES DE ENERO 2022 '

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180



Municipalidad de

Pueblo Libre

140

120

100

80

6

o

4

o

2

o

o

NUMERO DE ATENCIONES POR WHATSAPP DURANTE EL MES
CODISEC

CODISEC - PUEBLO LIBRE
"COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

DE ENERO 2022, POR DIAS DE LA SEMANA (%

128
118
100
96
81
52
45 I

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo



Pueblo Libre

Capital de Bicentenario

Seguridad
Ciudadana

Pueblo Libre



